

26/07/20

תאריך הפקדה:

שם דייר: 309 קבוצת איציק תשובה

22/07/20

תאריך קריאה נוכחית:

שם אתר: סוהו נתניה משרדים

23/06/20

תאריך קריאה קודמת:

לקוח/ה נכבד/ה, אנו מתכבדים להגיש את חישוב צריכת החשמל לתקופה 23/06/20 - 22/07/20:

קבוצת איציק תשובה - 2 - 16193805(3x80)

| סוג תעריף                | סוג צריכה | קריאה קודמת | קריאה נוכחית | סה"כ צריכה בקוט"ש | מחיר לקוט"ש בא"ג | סה"כ לתשלום |
|--------------------------|-----------|-------------|--------------|-------------------|------------------|-------------|
| פרטי חשבון עבור תאריכים: |           |             | 23/06/20     | 30/06/20          |                  |             |
| 777                      | פסגה      | 46,119.70   | 47,452.60    | 1,332.90          | 45.44            | 605.67 ₪    |
| 778                      | גבע       | 9,259.00    | 9,344.20     | 85.20             | 37.65            | 32.08 ₪     |
| 779                      | שפל       | 22,970.40   | 23,131.90    | 161.50            | 31.07            | 50.18 ₪     |
| פרטי חשבון עבור תאריכים: |           |             | 01/07/20     | 22/07/20          |                  |             |
| 777                      | פסגה      | 47,452.60   | 50,328.70    | 2,876.10          | 102.72           | 2,954.33 ₪  |
| 778                      | גבע       | 9,344.20    | 10,464.90    | 1,120.70          | 46.71            | 523.48 ₪    |
| 779                      | שפל       | 23,131.90   | 23,846.10    | 714.20            | 32.13            | 229.47 ₪    |

סה"כ לדייר:

| פסגה       | גבע      | שפל      | סה"כ       | שיא ביקוש |
|------------|----------|----------|------------|-----------|
| 4,209.00   | 1,205.90 | 875.70   | 6,290.60   | 155.94    |
| ₪ 3,560.00 | ₪ 555.56 | ₪ 279.65 | ₪ 4,395.21 |           |

סה"כ צריכה

סה"כ לתשלום

|            |                                    |              |
|------------|------------------------------------|--------------|
| 200.95 ₪   | תשלום קבוע                         |              |
| 8.57 ₪     | תשלום עבור גודל חיבור ב KVA (3x80) |              |
| 4,604.73 ₪ | סה"כ לתשלום                        | לא כולל מע"מ |